АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2020 года								№ 24
с. Богдановка

О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации сельского поселения «Богдановское» о специальных местах для размещения предвыборных агитационных материалов

[bookmark: _GoBack]В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Богдановское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Богдановское»:
- от 29.10.2011 № 37 «О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов»;
- от 25.01.2012 № 2 «О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов»;
- от 12.09.2012 № 44 «О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов»;
- от 30.07.2013 № 30 «О Перечне специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Забайкальского края, депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края»;
- от 11.08.2016 № 39 «О Перечне специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Губернатора Забайкальского края, главы и депутатов сельского поселения «Богдановское»;
- от 01.08.2017 № 12 «О Перечне специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов и главы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
- от 12.02.2018 № 2 «О Перечне специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации»;
- от 07.08.2019 № 10 «О Перечне специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Забайкальского края».
	3 Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Богдановское», в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Богдановское» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»: www.bogdsp.ru.

Глава сельского поселения					В.И.Ефремов